v*^lxxxj H. iij s. ix d. Et sic eque.

Marche Compotum Alexandri domini Hume, magni camerarii

Comitatus. Scotie, senescalli et receptoris firmarum dominii comitatus

Marchie, [Udinhurffh, July 1503, from 3 September 1502;

2 terms].

Idem onerat se in primis de j^iiij'^v K. xxij d. iij*^

salmonibus vij libris piperis per arreragia ultimi compoti

sui, ut patet in pede ejusdem, preter victualia. Summa
hujus arreragii patet.

Item idem onerat se de v^lxxxij 11. xix d. per

integras firmas totius proprietatis Marchie et dominii de

Dunbar, preter grana, et terras baronie de Colbrauispeth,

Bowschele, Eauchanside, et Tourle, extendentes ad quin-

quaginta unam libras duodecim solidos, que terre de

Colbrauispeth cum pertinentiis nunc assedantur Patricio

Hume de Fastcastell pro octo celdris frumenti viij celdris

ordei liberandis apud portum de Leith, ut patet per

indenturam sub sigillo suo et subscriptione alias osten-

sam super compotum, et pro quibus victualibus idem

Patricius respondebit. Et de ij libris piperis Ixxij

salmonibus de firrnis dicti dominii, que particulariter

scribuntur in rotulo anni nonagesimitertii. Summa
hujus oneris patet. Summa totalis onerationis cum
arreragiis, j™ix4xxxvij H. iij s. v d. ix libre piperis

iij^xxij salmones.

Expense ejusdem. In primis allocatur compotanti per

solutionem factam duobus capellanis celebrantibus in

ecclesia collegiata de Dunbar, percipientibus annuatim

viginti libras de firmis molendinorum de Estir et Westir-

bernis, Quhittingeame, ac firmis burgalibus dicti burgi, de

anno compoti et sub periculo compotantis, xx H. Et

I
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eiJem de firmis terrarura de Petcokkis, foreste de Dy, et

Handaxwod, concessarum Patricio coniiti de Bothvile, ut

patet in rotulis precedentibus, extendencium in anno ad

triginta libras, de anno compoti et duobus annis ante

hoc conipotum, Ixxxx tt. Et eidem de firmis terraruni

de Pinkertoun ^Mekle et Litill concessarum Colino quon-

dam de Ergile comiti, ut patet in rotulis precedentibus,

extendentium in anno ad quinquaginta libras, similiter de

anno compoti et de duobus annis precedentibus hoc coni-

potum, j^'l H. Et eidem de firmis terrarum de Duns,

extendentium ad sexdecim libras in anno, ut patet in

eisdeni rotulis, concessarum Georgeo Hume de Aytoun, de

anno compoti et duobus annis ante hoc conipotum,

xlviij li., videlicet de sexdecim terris husbandiis etc. Et

eidem de firmis de Caidscliele extendente ad octo marcas